
 

 

 
 

 
 

Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62; 

 Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224 

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 
 
Број: 01-01-21/2018._8 

06.06.2018. године 

ВРШАЦ 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УРЕЂАЈА ЗА ГРЕЈАЊЕ И КЛИМАТИЗАЦИЈУ 

КАНЦЕЛАРИЈА 

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР'', ВРШАЦ 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 01-01-21/2018. 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у поступку јавне набавке:Набавка уређаја за 

грејање и климатизацију канцеларија за потребе ЈКП ''Други октобар'', Вршац, редни број 

набавке 01-01-21/2018. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

Наручилац врши измену Конкурсне документације за предметну јавну набавку,ради отклањања 

техничке грешке. 

Наручилац ће објавити измењену Конкурсну документацију у ком тексту је видно обележио измене. 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 29.06.2018. до 10.00 часова.(члан 63. став 5.). 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

    

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

